vára tartozékaiba beiktatta. 

Capitulum ecclesiae Waciens is omnibus Christi fidelibus 
praesentibus pariter et futuris praesens scr iptum cernentibus 
salutem in omnium Salvatore. Ad universorum notitiam tam 
praesentium quam fu tu ro rum h a r u m serie volumus pervenire, 
quod nos literas serenissimi principis domini Mathiae Dei gratia 
Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. regis domini nostri gratio-
sissimi adiudicatorias m o d u m et f o r m á m suae iudiciariae deli-
berationis super quadam possessionaria statutione denotantes pro 
parte magnifici viri Michaelis Orzagh de Gwth, regni Hungáriáé 
palatini et iudicis Comanorum, ac Johannis , Caspar et Ladislai 
fil iorum suorum emanatas nobis praeceptorie directas s u m p m o 
cum honore recepimus in haec verba : Mathias stb. [Következik 
L Mátyás királynak Í469 február 25-én Budán kelt oklevele. Lásd 
a XCVII. számú oklevelet.] Nos igitur mandat is eiusdem domini 
nostri regis in omnibus oboedire cupientes, uti tenemur, u n a c u m 
praenominato Ladislao de Ragyolcz homine suo regio de curia 
ad id specialiter t ranssmisso u n u m e medio nostri, videlicet 
magis t rum Benedictum de T h w r concanonicum nos t rum socium, 
ad contenta d ic tarum l i terarum adiudicator iarum fideliter exe-
quenda nostro pro testimonio fidedignum duximus dest inandum, 
qui tandem exinde ad nos reversi nobis conformiter retulerunt 
eomodo, quomodo ipsi feria sexta, sabbato et die Dominico, 
diebus inmediate post se sequentibus proximis ante festum beati 
Vrbani papae proxime venturum ad facies praedic tarum posses-
sionum Bwkowan , Gergelfalwa et Kothmanlehotha vocatarum por-
t ionumque possessionar iarum in possessionibus Lossoncz, Bwsa, 
Therbeded, Bwlyk, Thassoncha, Thamasy , Petrochan, W d w a r n y a , 
Wara lya , Bwdalehotha et Polyhna vocatis a l iarum etiam univer-
s a rum possessionum et iur ium possessionariorum in pertinentiis 
dicti castri Dywyn in comitatu Newgradiensi existentium habi-
t a rum per praemissam notam infidelitatis m e m o r a t o r u m utriusque 

(14G9.) 
V. 19., 

20. és 21. 

1409. 
V. 23. 

Ladislai et Sigismundi filiorum condam Desew Bani de Lossoncz, 
qua iidem modo praenarrato fuerunt offuscáti, annotato Michaéli 
palatino et filiis suis antedictis per regiam maiestatem modo 
praemisso donatarum, vicinis et commetaneis ipsarum universis, 
videlicet Nicolao Luka de Nyenye castellano castri egregiorum 
Stephani et Ladislai filiorum condam Alberti de Lossoncz Galsa 
vocati in sua ac dictorum dominorum suorum personis, Salatiele 
de Mwlyad, Michaele Chery de eadem, Nicolao de Fabyanfalwa, 
Dyonisio Ethre de Kalno, Martino filio condam Francisci de 
Wanyacz, Andrea de Darocz, Georgio et Vitali de Galsa aliisque 
quampluribus inibi legittime convocatis et praesentibus accessis-
sent ibique memoratus homo regius dicto nostro testimonio prae-
sente easdem cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibus-
libet saepefato Michaéli palatino et filiis suis praedictis ipsorumque 
haeredibus universis iure eis ex praemissis incumbenti statuisset 
et commisisset perpetuo iure ac in sempiternum possidendas, 
tenendas pariter et habendas, contradictione praelibatorum Ra-
macha, Ladislai filii Nicolai filii Blasii de Gyarmath ac Johannis 
filii Desew Bani et aliorum quorumlibet non obstante. In cuius 
statutionis testimonium et ut praemissa robur obtineant perpetuae 
firmitatis, praesentes literas sigilli nostri autentici impendentis 
communitas abcdario intercisas dicto Michaéli palatino et filiis 
suis praescriptis duximus concedendas. Dátum per manus hono-
rabilis domini Nicolai lectoris ecclesiae nostrae praedictae tertio 
die diei executionis praenotatae anno Domini supradicto, hono-
rabilibus dominis Michaele praeposito, Blasio cantore, Michaele 
custode, Paulo Newgradiensi, Jacobo Pestiensi, Johanne et Zolnok, 
Aegidio Chongradiensi, Gerardo de Zegedfew archidiaconis cae-
terisqueTcanonicis dictae ecclesiae nostrae feliciter existentibus 
iugiterque Deo famulantibus sempiterno.